
 
 
 
 
 

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"ПТИЦЕФАБРИКА "РЕФТИНСКАЯ" 

Протокол подведения  итогов закупочной  процедуры на право 
заключения  договора с единственным поставщиком на  Транспортно-экспедиционные  услуги по 

перевозке  зерна с площадок  Заказчика на объекты обозначенные  Заказчиком . 
 
 

Заказчик: ОАО «Птицефабрика «Рефтинская»; 
Дата проведения заседания: 10.08.2018 г. 
Время проведения заседания: 11-00 (время местное). 
Место проведения заседания: 624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский, ОАО «Птицефабрика 
«Рефтинская», каб.311 
Наименование и предмет процедуры: заключения  договора с единственным поставщиком на 
Транспортно-экспедиционные  услуги по перевозке  зерна с площадок  Заказчика на объекты обозначенные  
Заказчиком. 
Начальная (максимальная, предельная) цена договора: 6 528 200,00 (шесть миллионов пятьсот двадцать 
восемь тысяч двести ) рублей, 00 копеек  без НДС 
Извещение № 208/18-136 от 10.08.2018г. о заключении  договора с единственным поставщиком на 
Транспортно-экспедиционные  услуги по перевозке  зерна с площадок  Заказчика на объекты обозначенные  
Заказчиком, опубликовано в сети Интернет, на сайте Общества и в ЕИС - на официальном общероссийском 
сайте Госзакупок. 
Закупочная комиссия действует на основании Приказа ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» № 125-01 о/д в 
редакции Решения от 05.07.2018г. 
Предмет заседания комиссии: признание закупки у единственного поставщика правомочной и 
неподдающейся замене на конкурентную закупочную процедуру в соответствии с требованиями  
выдвинутыми Извещением, Федеральным законом от 18.07.2011 г. №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, 
услуг отдельными видами юридических лиц», Положением «О закупке товаров, работ, услуг ОАО 
«Птицефабрика «Рефтинская», подведение итогов процедуры. 
На заседании Закупочной комиссии по подведению итогов процедуры закупки присутствовали: 
Председатель Закупочной комиссии: Смолин А.Д. 
Зам. Председателя Закупочной комиссии: Старков А.Л. 
Члены Закупочной комиссии: Боровиков К.А. 
Секретарь закупочной комиссии: Хатмуллина Р.Н. 
Секретарь Закупочной комиссии  не  имеет права голоса при принятии решения по вопросу. 
Кворум для  принятия решения имеется; 
Комиссия правомочна; 
Закупочная комиссия приняла следующее решение: 

 в соответствии с условиями «Положения о закупке товаров, работ, услуг ОАО 
«Птицефабрика «Рефтинская», утвержденного Решением Совета  директоров ОАО «Птицефабрика 
«Рефтинская», Протокол № 11 от 18.02.2013,  глава 7, статья  7.4, глава 10, статьи 10.2 «Закупка у 
единственного поставщика» признается правомочной в следующих случаях «Осуществляется размещение 
заказа на оказание транспортно-экспедиционных услуг»; 

 признать процедуру заключения  договора с единственным поставщиком правомочной 
и неподдающейся замене на конкурентную закупочную процедуру. 
заключить договор – с:  
ИП Денщиков Евгений Викторович 
ИНН: 450900067145 
КПП: 0 
ОГРНИП: 304450621700022 
Р/с: 40802810332090103010 
Курганское отделение № 8599 
ПАО Сбербанк г. Курган 



 2

К/с: 30101810100000000650 
БИК: 043735650 
Адрес: 641700, Курганская область, г.Катайск, ул. Ленина,д.252. 
Тел.: (8-35251) 2-25-35 
Моб.тел.: 8-922-673-93-00 
Эл.адрес: den100757@mail.ru 

на следующих условиях: 
Транспортно-экспедиционные  услуги по перевозке  зерна с площадок  Заказчика на объекты обозначенные  
Заказчиком. 
- Сумма Договора: 6 528 200,00 (шесть миллионов пятьсот двадцать восемь тысяч двести ) рублей, 00 
копеек  без НДС  
 Основные условия исполнения Договора:  

1. Перевозка зерна (пшеница, ячмень, овес) с площадки Трехозерного отделения по выращиванию 
зерновых и кормовых культур (Свердловская область Талицкий район д. Трехозерное) до ООО 
«Катайский элеватор» (Курганская область Шадринский район  г. Катайск ул. Лопатина д.1)   

2. Транспортные услуги по перевозке зерновых культур:          
   2.1.  Стоимость перевозки зерновых культур по маршруту: Трехозерное отделение – ООО «Катайский 
элеватор» при загрузке автомобилей более 20 (двадцати) тонн зерна составит; 
    6000тонн * 3,2руб/т.км * 105км = 2 016 000 (Два миллиона шестнадцать тысяч) рублей без НДС. 
     6000тонн / 30тонн/рейс = 200рйсов 
     30тонн/рейс * 3,2руб/т.км * 105км = 10080руб/рейс. 
    2.2.  Стоимость перевозки зерновых культур по маршруту: Трехозерное отделение – г. Талица - ООО 
«Катайский элеватор» при загрузке автомобилей не более 20 (двадцати) тонн зерна составит; 
     6000тонн * 3,2руб/т.км * 235км = 4 512 200 (четыре миллиона пятьсот двенадцать тысяч двести) 
рублей без НДС. 
      6000тонн  / 20тонн/рейс = 300рейсов. 
      20тонн/рейс * 3,2руб/т.км * 235км = 15040руб/рейс. 

3. Продолжительность смены - 8часов. 
4. Количество товара (услуги): Автомобили  грузоподъемностью не менее 20тонн, не менее 3 единиц 

техники, оборудованные пологами и пригодными для перевозки зерновых культур. 
5. Срок действия договора с момента подписания до 31.12.2018г. 
6. Срок оказания услуг – в течении 24 часов с момента получения Перевозчиком заявки Заказчика. 
 

 
Секретарь Закупочной комиссии  не  имеет права голоса при принятии решения по вопросу. 
 
Результаты голосования: 
«За» 3 члена Закупочной комиссии. 
«Против» 0 членов Закупочной комиссии. 
«Воздержалось» 0 членов Закупочной комиссии. 
 
Подписи членов Закупочной комиссии: 
 
Председатель: 
 

Смолин Андрей Дмитриевич  

Заместитель председателя  Старков Алексей Леонидович 
 

 

Члены комиссии  Боровиков Кирилл Александрович  

Секретарь комиссии  Хатмуллина Раушания Наиловна   

 
  


